
Ett paradis för fåglar och fågelskådare
Gillar man fåglar och natur är Costa Rica så nära ett paradis 
man kan komma. Inget annat land har så många olika fågelarter 
på en så liten yta. Mångfalden är minst sagt makalös, hela 870 
fågelarter har noterats i landet. Förutom de inhemska, exotiska 
fåglarna finns här också en mängd nordamerikanska flyttfåglar 
att se på vintern.

Behagligt klimat, förstklassiga hotel
Klimatet är behagligt på vintern men i bergen kan morgon och 
natt vara kyliga och regnskurar är vanliga på eftermiddagen. Vi 
bor på förstklassiga hotell, belägna mitt i naturen med fåglar och 
djur precis utanför. Trädgårdar med blommor och frukter lockar 
fåglar och flera av lodgerna har fågelmatningar för kolibrier och 
en mängd andra fåglar.

Fåglar, fjärilar, däggdjur
Tempot på resan är att betrakta som medelhögt. Vi fokuserar på 
fåglar, men tittar förstås även på fjärilar, nattfjärilar, trollsländor 
och en del däggdjur. Bl.a. är chansen att se sengångare stor. På 
vissa ställen kommer det finnas chans att göra nattliga utflykter 
för att bl.a. titta efter ugglor och nattskärror. Men en trivsam 
tillvaro med positiva och likasinnade människor är nog så viktigt.

Regnskog och vulkaner
Natur och landskap är förstås ett speciellt kapitel på denna resa 
och vi kommer att bo med utsikt över spektakulära vulkaner 
såväl som ångande regnskog och sköna, öppna stränder. Nio av 
världens 36 naturliga livsmiljöer finns inom landets gränser. 

Lokala guider
Flera av våra destinationer tillhör Costa Ricas mest kända och 
välrenommerade fågelområden som Savegre, Tortueguero, Selva 
Verde, m.fl.  Vi ledsagas av kunniga lokala guider på samtliga 
destinationer i programmet. 

Läs mer på baksidan

Följ med på en fågelresa till Costa Rica 
Ett av världens artrikaste länder



När: 14-29 januari 2012

Pris: 35.000

Ungdomspris: 32.500

Enkelrumstillägg: 4.000

Maxantal deltagare: 14

Frågor och anmälan till: 
birdwatching@karlmark.se 

Resan är ett samarbete mellan 
Karlmark Resor och Birdsafari Sweden

 

Ur programmet:

För fullständigt program se www.birdsafarisweden.com/costarica

” Dag 1
Vår första anhalt på resan är Hotel Bougainvillea strax utanför San José. Här får vi vila ut 

efter en lång resa och chansen att stifta en första bekantskap med landets fågelfauna. En stor, 
blommande trädgård lockar fåglar som: Rufous-tailed Hummingbird, Squirrel Cuckoo, Rufous-
capped Warbler, House Wren, Cley-coloured Thrush, Great-tailed Grackle, Blue-grey och Palm 
Tanager, Hoffman´s Woodpecker, eller t.o.m. Screech Owl, eller  Ferruginous Pygmy Owl. Titta 
särskilt runt frukt-komposten efter två arter som kan vara svåra att se under resten av resan: 

Prevost´s och White-eared Ground-sparrows.”

”Dag 14-16
Vi avslutar resan med att tillbring tre dagar på välkända Savegre Lodge i den vackra Savegre-
dalen och byn San Gerardo de Dota. Här erbjuds utmärkt höglandsskådning och ett av de 
bästa ställena för Resplendent Quetzal. Platsen är känd för sitt fina läge, sin goda mat och 
här har noterats inte mindre än170 fågelarter. Yellowish Flycatcher, Volcano–, Magnificient–, 

och  Scintillant Hummingbirds, Grey-tailed Mountaingem, Green violet-ear, för att bara nämna 
några. Andra fåglar att titta efter här är Rufous-collared Sparrow, Flame-collared Tanager, 

Sulfur-winged Parakeet, Hairy – and Acorn Woodpecker, Emerald Toucanet (av den endemiska 
blåhalsade rasen), Red-tailed Hawk, m.fl. Här finns också höglandsarter som Mountain Robin, 

Black-capped Flycatcher, Spot-crowned Woodcreepers, Collared Redstart, Yellow-bellied Siskin, 
Black-thighed Grosbeak och en av landets stjärnfåglar; Long-tailed Silky Flycatcher.”


